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Valberedning utsedd i Neola Medical AB (publ)

Styrelseordförande i Neola Medical AB (publ) har sammankallat den årliga valberedningen bestående av 
representanter från de största ägarna. Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2026 
avseende stämmoordförande, styrelseledamöter, styrelseordförande samt revisor. Valberedningen ska även ta 
fram förslag avseende arvode till styrelseledamöter och revisor.

Valberedningen som utsetts inför årsstämman 2026 i Neola Medical består av följande personer:

Anders Pettersson, utsedd av ANMIRO AB
Pär Josefsson, utsedd av Pär Josefsson
Hites Jina, utsedd av LMK Forward AB

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman som äger rum den 28 maj 2026 samt 
finnas tillgängliga på bolagets hemsida .www.neolamedical.com

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan vända sig till valberedningens ordförande Pär Josefsson 
via e-post: . Vänligen notera att sista datum för att skicka in förslag är den 23 februari 2026.par@josefsson.com

För ytterligare information, kontakta:
Hanna Sjöström, CEO
e-post: hanna.sjostrom@neolamedical.com

Om Neola Medical
Neola Medical AB (publ) utvecklar en innovativ medicinteknisk produkt för icke-invasiv, kontinuerlig 
lungövervakning och realtidsvarningar vid potentiellt livshotande lungkomplikationer hos för tidigt födda barn. 
Genom att möjliggöra omedelbar detektion, syftar teknologin till att stödja tidigare medicinska åtgärder, förbättra 
det kliniska beslutsfattandet, stärka långtidsutfallen och i slutändan bidra till att rädda liv. Den patenterade och 
banbrytande teknologin har utvecklats vid Lunds universitet i Sverige och baseras på en spektroskopisk metod 
som mäter förändringar i lungvolym och syrgaskoncentration. Neola Medical bygger vidare på Sveriges långa 
tradition av medicinteknisk innovation och bidrag till den globala hälso- och sjukvården. Neola Medical grundades 
2016 och är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NEOLA). Läs mer på . www.neolamedical.com
Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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